Univers!ta di Roma

Universita degli Studi di Roma "Tor Vergata”

mms

\ Dipartimento di Fisica

Determina n, 210 del 17/12/2018
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

- Visto I’art. 24 del Regolamento di Ateneo per I’ Amministrazione, la Finanza ¢ la Contabilita e la
Delibera del Consiglio di Amministrazione del 31 gennaio 2017;

- Vista la nota con la quale la Prof.ssa Paola Castrucci ha rappresentato I’esigenza di acquisire il
servizio “Realizzazione di un supporte in silicio microlavorato su entrambe le facce” per le
esigenze del progetto Maecil8 di importo stimato pari ad Euro 8.200,00 + IVA;

- Visto che il servizio non & presente in nessuna delle Convenzioni Consip attive;

- Visto che all’esito della RDO n. 2161593_2018, autorizzata con determina n. 201 del 5/12/2018
sulla piattaforma Mepa, nessuna ditta ha presentato un offerta ed il servizio non puo essere acquistato

attraverso detto strumento;

- Visto che ¢ sorta, per esigenze di progetto Pesigenza di acquisire oltre al servizio, anche il bene 25
fette di silicio;

- Constatato che I’acquisizione dei servizi in oggetto rientra nei limiti di spesa di competenza del
Dipartimento di Fisica;

- Visto Iart. 36 comma 2 lettera a) del Decreto Legislativo n. 50 del 19 aprile 2016 e smi;
- Valutata dal Segretario Amministrativo la congruita del prezzo offerto per ’affidamento in parola;
- Vista la disponibilita finanziaria sull’UPB di pertinenza; -
- Ravvisata I’esigenza di provvedere alla nomina del RUP del presente affidamento;

DETERMINA
- per le motivazioni indicate in premessa, affidare, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett.a) del D. Lgs.
50/2016 alla Ditta Fondazione Bruno Kessler -FBK-IRVAPP-IRVAPP il servizio Realizzazione
di un supporto In silicio microlavorato su entrambe le facce ed il bene 25 fette di silicio per un

importo pari ad euro 9594,00 + IVA, codice CIG 7Z882620B67— CUP E51118001230006;

L’ammontare predetto gravera sul codice n. “ * COEP del piano dei conti
dell’ UPB CastrucciP18Maeci prenotazione n. 29919/2018;

- di nominare, quale RUP del presente procedimento, la Dott.ssa Litt Maria Catena.

UNIVERSITA DI ROMA “Tor Vergata®
DIPARTIRAFNT £ FISICA UNIVERSITA DI R
H Seyresnho Amminisirativo DIPARTIM

ma! Liw M, Catf! 1 il Qire
Prof. Pas 1cibe f1c1
K}\/\ hﬁ%ﬂ ﬁr%g;’ Universita degli Studi di Roma Tor Vergata - i
Tel +39 06.7259 4303 - Fax +39.06.2023507 - www.fisica.uniroma2.it i

P.lva 02133971008 - C.F. 80213750583 {
i

“Tor Vegata”




